Folha

•••••••,..•

\TIM

Levy  Cjpsparian
LJ4s 	 2 54L 1tuto31

CÂMARA MUNICIPAL

Av. Vereador Jose Francisco Xavier, 01 - Comendador  Levy  Gasparian - RJ - CEP 25870-000 - Fone 24 2254 2518

et/  Q
 S

41

tI

.TE  LE  31SLATIVO

.40 	,
• era*

a 	.

Comendador  Levy  Gasparian, 16 de março de 2021.WiT

tr.1

Oficio n9-. 025/2021/ADM

Assunto: autógrafo de Lei

Informo a Vossa Excelência que na Sessão Ordinária realizada,

no último dia 15, por esta Casa Legislativa, foram aprovados os seguintes

projetos de Leis, que seguem anexos:

Lei n°. 	, de _I_/_ - Denomina "Rua Geraldo Thuler
Garcia" a via pública que menciona.

Lei n°. 	, de _I _I 	- Autoriza a abertura de crédito
adicional suplementar.

Lei n°. 	, de _I _I_ - Ratifica protocolo de intenções
firmado entre Municípios brasileiros, com a finalidade de adquirir vacinas
ara combate à pandemia do Coronavirus, medicamentos, insumos e
equipamentos na  Area  da saúde.

Sendo o que se oferece nesta oportunidade, manifesto a Vossa

Excelência meus reais protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

José  Fi/er an o Cheffer
esidente

Exmo. Senhor
Cláudio Mannarino
DD. Prefeitura Municipal
Com.  Levy  Gasparian — RJ.

dite6

	Page 1

		2025-10-24T08:29:27-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro